
5. Českomoravský pohár, Míkovice 4.6.2016 
Výsledky 
 
Cruiser TOP

Cruiser master

B6

B7

B8

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

CRTOP 1 13 KAŠTOVSKÝ Jan AMK BMX Studénka 55

CRTOP 2 68 ABENDROTH Tomáš ABOS Team 2352 47

CRTOP 3 69 SMÉKAL Marek BMX TEAM Hranice 13704 46

CRTOP 4 31 HURNÍK Matěj AMK BMX Studénka 12795 41

CRTOP 5 8 JANDA Lukáš Bikrosclub Řepy 12965 39

CRTOP 6 26 HÁJKOVÁ Michaela BMX & 4x TEAM OLYMPUS 10498 37

CRTOP 7 52 LINHART Matěj Bike team Uničov 19101 36

CRTOP 8 40 DVOŘÁK Karel BMX Nižbor 2445 43

CRTOP 9 25 HÁJEK Jakub BMX & 4x TEAM OLYMPUS 10796 32

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

CRMAST 1 29 PODOLSKÝ Pavel BC Benátky 12494 56

CRMAST 2 1 MILNÍČEK Radek TJ Tatran Mankovice 15955 45

CRMAST 3 81 HUF Radomír Utopia Bikes Zábřeh 11481 46

CRMAST 4 505 BENKO Juraj Bike racing Slovakia 42

CRMAST 5 75 BUKVA Roman TUFÍR team 9726 33

CRMAST 6 24 ŠKROB Milan Bike Team Vyškov 21053 33

CRMAST 7 39 ZVOLSKÝ Jiří Bikrosclub Řepy 5028 39

CRMAST 8 3 BOČEK Robert TJ Favorit Brno 4876 39

CRMAST 9 36 ŠRÁMEK Jan Bikrosclub Řepy 20499 33

CRMAST 10 14 KOŠÁREK Radek AMK BMX Studénka 21444 33

CRMAST 11 12 AXMANN Stanislav Bike Team Uničov 20832 27

CRMAST 12 97 DOSKOČIL Bohuslav Bikrosklub Jeseník 25

CRMAST 13 502 REPISKÝ Branislav Bike racing Slovakia 23

CRMAST 14 57 MERTA Zdeněk TJ BMX Pardubice 3133 19

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

B6 1 88 FREMLOVÁ Štěpánka SKC Prostějov 20911 56

B6 2 33 MAREČEK Lukáš Tufír team 47

B6 3 90 BOČEK Radim TJ Favorit Brno 20849 45

B6 4 82 PAVKA Matěj Koloshop.cz SK Horní Krupka 20951 41

B6 5 38 KŘÍŽOVIČ Ondřej BMX & 4x TEAM OLYMPUS 21353 43

B6 6 503 REPISKÝ Filip Bike racing SVK 36

B6 7 46 MATYS Josef BC Benátky 20742 34

B6 8 18 ZELENKA Jonáš Bikrosclub Řepy 20493 43

B6 9 34 DVOŘÁK Dominik BMX & 4x TEAM OLYMPUS 21250 36

B6 10 64 ČECHOVSKÝ Marek TJ Favorit Brno 21499 33

B6 11 15 ŽÁČKOVÁ Veronika BMX & 4x TEAM OLYMPUS 21255 32

B6 12 20 HONZÁK Richard Bike Team Vyškov 20606 31

B6 13 36 VANČO Matyáš TJ Slovan Bohnice 21177 30

B6 14 72 KOVAŘÍKOVÁ Adéla BMX & 4x TEAM OLYMPUS 21622 26

B6 15 28 AXMANNOVÁ Amálie Bike Team Uničov 20995 26

B6 16 19 SVÁTEK Tobias BC Benátky 21559 23

B6 17 76 DOSTÁL Kryštof Bike Team Uničov 21

B6 18 23 ZAVADIL František B4 team 21537 20

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

B7 1 03 SVÁTEK Šimon BC Benátky 20232 54

B7 2 06 KŘÍŽ Daniel TJ Favorit Brno 21058 50

B7 3 79 VLK Štěpán TUFÍR team 20695 47

B7 4 05 WANTULOKOVÁ Iveta TJ BMX Třinec 8642 38

B7 5 23 ŠÁCHA Sebastian TUFÍR team 21555 36

B7 6 25 ADAM Adámek BMX Bílina 20645 32

B7 7 17 VOTOČEK Jan BC Benátky 20736 37

B7 8 223 PASTUCHA Adrián BTC Vajnory 29

B7 9 01 BLEIER Tobias Bikrosclub Řepy 19898 39

B7 10 02 HÁJKOVÁ Andrea BMX & 4x TEAM OLYMPUS 12041 37

B7 11 57 ZEMÁNEK Daniel TJ Favorit Brno 20847 27

B7 12 83 LUKAŠÍK Michal TJ BMX Pardubice 21050 25

B7 13 55 ŠAMAROVÁ Aneta SK Jantar Opava 20890 23

B7 14 19 KOVAŘÍK Adam BMX & 4x TEAM OLYMPUS 21253 18

B7 15 43 UTÍNEK Tomáš TUFÍR team 21556 16

B7 16 51 KLEMENT Karel SK Jantar Opava 19863 14

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

B8 1 1 VLČEK Albert Bikrosclub Řepy 2699 56

B8 2 10 SUCHÝ Václav BC Benátky 20042 52



B9

B10

B 11/12

B8 3 38 FRANTA Šimon TUFÍR team 20413 44

B8 4 68 HONZÁK Jaromír Bike Team Vyškov 20421 43

B8 5 92 BENEŠ Vítek BC Benátky 20048 46

B8 6 74 POŘÍZEK Štěpán BC Benátky 20738 42

B8 7 58 KAPLER Jan SK Jantar Opava 19376 40

B8 8 4 ŠEVČÍK Filip Bike Team Vyškov 20604 40

B8 9 100 SUCHÁNEK Jiří TJ Favorit Brno 21497 33

B8 10 42 ŘÍHA Marek Bikrosclub Řepy 19642 38

B8 11 88 KLÍMA Ondřej TJ Favorit Brno 21055 31

B8 12 98 KLÍMA Michal TJ Favorit Brno 21054 31

B8 13 50 KOŽUŠNÍK Jan Bikrosklub Jeseník 21394 32

B8 14 46 HRUŠKA Tomáš TJ Slovan Bohnice Praha 20756 28

B8 15 86 HOLZBACH Martin BC Benátky 20980 27

B8 16 82 ZAVADÍL Antonín B4 Team Šumperk 20221 27

B8 17 84 TAKÁCS Tadeáš Bike Team Vyškov 20755 25

B8 18 78 AXMANN Jan Dalibor Bike Team Uničov 20169 24

B8 19 36 ŠKUTINA Jakub Bikrosclub Řepy 3726 24

B8 20 22 ŠICHOR Vojtěch Utopia Bikes Zábřeh 21628 21

B8 21 232 GALANSKÝ David Henkyho jazdci 9504 20

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

B9 1 01 VRTÍLEK Tomáš Bike team Vyškov 20602 55

B9 2 27 CHUDOBA Viktor Oldřich Bikrosclub Řepy 20485 52

B9 3 03 GRUNTORÁD Vít TJ BMX Pardubice 19435 47

B9 4 05 TOPINKA Jakub Bikrosclub Řepy 19641 46

B9 5 11 LÁTKA Lukáš Bikrosklub Jeseník 20836 39

B9 6 65 MATĚJÍK David BMX & 4x TEAM OLYMPUS 9875 39

B9 7 13 NOVÁČEK Marek Bike Team Uničov 20820 40

B9 8 33 STLOUKAL Vít Bike Team Uničov 19535 41

B9 9 261 ZSEMBERY Boldizsár Maďarsko HUN 38

B9 10 25 HEŘMAN Petr Bikrosclub Řepy 5471 37

B9 11 21 KNAP Jiří Bikrosclub Řepy 9850 33

B9 12 91 HADRAVA Antonín TJ BMX Pardubice 21643 31

B9 13 04 ADÁMEK David BMX Bílina 19372 29

B9 14 35 POPELA Ondřej Bikrosclub Řepy 9716 28

B9 15 95 VARVAŽOVSKÝ Adam BC Benátky 21560 27

B9 16 23 PINKAS Matyáš BC Benátky 20040 27

B9 17 77 BALÁK David TJ Favorit Brno 21626 25

B9 18 45 SVOBODA Alan TJ Favorit Brno 19637 24

B9 19 55 RAUFER Josef Bikrosclub Řepy 20780 22

B9 20 102 MARENČÍK Adam BTC Vajnory SVK 22

B9 21 47 PSOTA Matěj TJ Slovan Bohnice Praha 19999 21

B9 22 87 ČERNÝ Jáchym TJ Favorit Brno 21

B9 23 67 CHRISMANN Vít Bikrosklub Jeseník 21546 19

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

B10 1 64 HRAZDÍRA Michal BMX & 4x TEAM OLYMPUS 12730 56

B10 2 2 KLEMENT Jakub SK Jantar Opava 10430 51

B10 3 16 QUARDA Adam AMK BMX Studénka 8191 42

B10 4 4 HUF Martin Utopia Bikes Zábřeh 5125 44

B10 5 3 VANĚK Jáchym Bikrosclub Řepy 19897 45

B10 6 18 KRACÍK Jan BC Benátky 20050 40

B10 7 74 POŘÍZEK Jan BC Benátky 20739 40

B10 8 40 WEIS Matěj Bikrosclub Řepy 3634 39

B10 9 22 CIDLINSKÝ Jakub BC Benátky 19477 41

B10 10 012 MANIKOVÁ Dominika BMX Bratislava Rača SVK 39

B10 11 90 KOŠÁRKOVÁ Sabina BMX Studénka 20748 32

B10 12 36 ŠRÁMEK Jan Bikrosclub Řepy 20500 31

B10 13 50 KOMNÍČEK Michal Bike Team Vyškov 21610 30

B10 14 58 LUKAŠÍK Pavel TJ BMX Pardubice 11079 28

B10 15 44 BEHENSKÁ Petra TJ Slovan Bohnice 8416 27

B10 16 75 UTÍNKOVÁ Kristýna TUFÍR team 21557 27

B10 17 14 HOLZBACH Jan BC Benátky 20737 24

B10 18 32 MÁDR Vít Bikrosclub Řepy 12396 24

B10 19 60 OREL Filip Bike Team Vyškov 23

B10 20 88 POKORNÝ Michal TUFÍR team 20694 21

B10 21 46 PILC Ondřej TJ Slovan Bohnice 8719 21

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

B11-12 1 2 MENTLÍK Matyáš BMX & 4x TEAM OLYMPUS 8750 56

B11-12 2 5 JURÁK Marek TUFÍR team 13940 51

B11-12 3 8 HÁJEK Jakub BMX & 4x TEAM OLYMPUS 10796 45

B11-12 4 1 MATĚJÍK Ondřej BMX & 4x TEAM OLYMPUS 3670 47

B11-12 5 90 VESECKÝ Lukáš BC Benátky 12129 44

B11-12 6 54 KRAMÁŘ Martin Bike Team Vyškov 20140 41

B11-12 7 03 RADA Milan BC Benátky 8629 39

B11-12 8 481 MUKHA Danylo Ukrajina UKR 35



B 13/14

B 15/16

Men 17+

B11-12 9 4 MIKSA Jonáš BC Benátky 11838 37

B11-12 10 6 NEUŽIL Marek TJ Slovan Bohnice Praha 13061 32

B11-12 11 30 VESECKÝ Jakub BC Benátky 13868 31

B11-12 12 02 KOTAS Kryštof Bikrosclub Řepy 11884 25

B11-12 13 88 VAŘEKA Martin Bike Team Uničov 8493 27

B11-12 14 3 BÁRTA Matěj Bikrosclub Řepy 8282 29

B11-12 15 32 KRALČIAK Matěj Bikrosclub Řepy 19725 27

B11-12 16 01 SEIDL Jan TJ BMX Pardubice 14292 33

B11-12 17 45 VYROUBAL Antonín Bike Team Uničov 19536 23

B11-12 18 66 WANTULOKOVÁ MIchaela TJ BMX Třinec 12493 22

B11-12 19 18 RAUFER Adam Bikrosclub Řepy 13868 21

B11-12 20 483 CHEREMSKYI Danyil Ukrajina UKR 20

B11-12 21 112 MARENČÍK Maximilián BTC Vajnory SVK 29

B11-12 22 98 HÁNA Karel TUFÍR team 10980 21

B11-12 23 15 JANULA Jakub BMX & 4x TEAM OLYMPUS 20587 20

B11-12 24 20 SKALKA Tadeáš TJ Tatran Mankovice 10914 19

B11-12 25 14 VAUGHN Noel BMX TEAM Hranice 13866 18

B11-12 26 91 BUKVA Matěj TUFÍR team 9895 17

B11-12 27 71 VYROUBAL Pavel Bike Team Uničov 19537 16

B11-12 28 26 KOŘÍNEK David Bikrosclub Řepy 20353 15

B11-12 29 11 URBÁNEK Adam Bike Team Uničov 20164 15

B11-12 30 57 HRŮZA Lukáš TJ Favorit Brno 21500 14

B11-12 31 33 POLESNÝ Vojtěch Bikrosclub Řepy 12417 14

B11-12 32 93 BOBÁČIKOVÁ Natálie TUFÍR team 21061 14

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

B13-14 1 2 PAGÁČ David Henkyho jazdci 10278 56

B13-14 2 1 SMOLÍK Adam BTC Vajnory 5327 51

B13-14 3 3 BARTŮŇKOVÁ Eliška Bikrosklub Jeseník 8787 44

B13-14 4 66 DVOŘÁK Jakub BC Benátky 20385 40

B13-14 5 5 HŘEBÍČEK Radek Bikrosklub Jeseník 13518 44

B13-14 6 81 BARTŮNĚK Ota Bikrosclub Řepy 19888 43

B13-14 7 8 PECHAČ Adam Bikrosclub Řepy 12415 35

B13-14 8 93 FABISZ Matěj TJ BMX Třinec 12821 42

B13-14 9 07 KUNČAR Lukáš OK TEAM 9110 35

B13-14 10 52 LINHART Matěj Bike Team Uničov 19101 34

B13-14 11 23 VLČEK Radek Bike Team Uničov 13391 34

B13-14 12 54 VESECKÝ Tomáš BC Benátky 14340 36

B13-14 13 6 HURNÍK Matěj AMK BMX Studénka 12795 33

B13-14 14 77 BÁBEK Adam Bike Team Uničov 10650 29

B13-14 15 283 MANIK Marko BMX Bratislava Rača 28

B13-14 16 12 AXMANN Stanislav Bike Team Uničov 20168 28

B13-14 17 56 HLADÍK Štěpán BC Benátky 13979 24

B13-14 18 19 SCHWARZOVÁ Kateřina CK Slavoj Terezín 20191 23

B13-14 19 29 POKORNÝ Matouš SKC Prostějov 20609 23

B13-14 20 89 BURDA Jan BC Benátky 11270 23

B13-14 21 15 HÁJKOVÁ Michaela BMX & 4x TEAM OLYMPUS 10498 20

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

B15-16 1 01 HORÁK Patrik Laguna Bike Team Přerov 19076 55

B15-16 2 1 KOLLNER Nicolas BMX & 4x TEAM OLYMPUS 18376 47

B15-16 3 81 NAGY Patrik BTC Vajnory SVK 41

B15-16 4 68 KAŠPAR Vojtěch CK Slavoj Terezín 5432 44

B15-16 5 03 ŠÁLEK Martin TJ BMX Pardubice 4789 34

B15-16 6 67 FEJFAR Matěj SK BMX Klatovy o.s. 18668 38

B15-16 7 95 PTÁČNÍK Martin Bikrosclub Řepy 19811 32

B15-16 8 77 MENTLÍK Lukáš BMX & 4x TEAM OLYMPUS 11916 38

B15-16 9 44 POPELA Vojtěch Bikrosclub Řepy 6947 30

B15-16 10 357 OLEKSANDR Sherbak Ukrajina UKR 30

B15-16 11 15 LOPOUR Matyáš Bikrosclub Řepy 11329 27

B15-16 12 28 OLEKSANDR Serdiuk Ukrajina UKR 24

B15-16 13 47 JETMAR Petr B4 Team Šumperk 20806 25

B15-16 14 23 SCHWARZ Michal CK Slavoj Terezín 9601 23

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

M17 1 71 KVAČEK Radim TJ Favorit Brno 4843 56

M17 2 30 KUDR Marek Bikrosklub Jeseník 17003 52

M17 3 501 ČILLÍK Filip Bike racing SVK 46

M17 4 14 CIKÁNEK Lukáš Bikrosclub Řepy 18653 44

M17 17 99 VOTAVA Erik TJ BMX Pardubice 8379 0

M17 17 50 HUBENÝ Jan OK TEAM 16491 0

M17 17 160 SULKA Sebastian TJ BMX Pardubice 0

M17 17 48 HAVELA Daniel BC Benátky 18325 0

M17 17 9 KARLÍK Viktor OK TEAM 704 0

M17 17 87 SOUSEDÍK Radim BMX & 4x TEAM OLYMPUS 1086 0

M17 17 24 KŘIŠTOF Michal BMX TEAM Hranice 16786 0

M17 17 55 NEVRKLA Mikuláš TJ BMX Pardubice 18202 0



JM/EM

M17 17 78 BOHUSLÁVEK Matěj Bikrosclub Řepy 15979 0

M17 17 2 KŘAPA Matyáš OK TEAM 11915 0

M17 17 337 KŘEČEK Miloš TJ BMX Pardubice 18472 0

M17 17 307 MERTA Tomáš TJ BMX Pardubice 3124 0

M17 17 12 TOPINKA Dominik Bikrosclub Řepy 5411 0

Kategorie Pořadí Startovní
číslo

Jezdec Klub Licence Body

EM 1 12 TOPINKA Dominik Bikrosclub Řepy 5411 56

EM 2 307 MERTA Tomáš TJ BMX Pardubice 3124 49

EM 3 99 VOTAVA Erik TJ BMX Pardubice 8379 43

EM 4 2 KŘAPA Matyáš OK TEAM 11915 42

EM 5 87 SOUSEDÍK Radim BMX & 4x TEAM OLYMPUS 1086 45

EM 6 55 NEVRKLA Mikuláš TJ BMX Pardubice 18202 43

EM 7 78 BOHUSLÁVEK Matěj Bikrosclub Řepy 15979 41

EM 7 337 KŘEČEK Miloš TJ BMX Pardubice 18472 27

EM 8 50 HUBENÝ Jan OK TEAM 16491 35

EM 9 9 KARLÍK Viktor OK TEAM 704 31

EM 10 24 KŘIŠTOF Michal BMX TEAM Hranice 16786 32

EM 11 160 SULKA Sebastian TJ BMX Pardubice 37

EM 12 48 HAVELA Daniel BC Benátky 18325 28

EM 17 501 ČILLÍK Filip Bike racing SVK 0

EM 17 71 KVAČEK Radim TJ Favorit Brno 4843 0

EM 17 30 KUDR Marek Bikrosklub Jeseník 17003 0

EM 17 14 CIKÁNEK Lukáš Bikrosclub Řepy 18653 0


